GL900 Technische Daten des Hauptgeräts
Spezifikation  Beschreibung
Analoge Eingangskanäle 4 Kanäle (Modell GL900-4), 8 Kanäle (Modell GL900-8)
Externer Eingang/Ausgang Triggereingang (1 Kanal), Logikeingang (4 Kanäle) oder Impulseingang (4 Kanäle),
Alarmausgang (4 Kanäle)
Abtastrate  10 μs bis 1 min
Zeit/Teilstrich  10 ms/Teilstrich bis 24 h/Teilstrich
Timer  Datum und Zeit, täglicher Zyklus, stündlicher Zyklus, aus

Anzeige von Statistik und Verlauf Anzeige der maximalen, minimalen und durchschnittlichen Messwerte
Optionen und Zubehör
Produktbezeichnung Bestellbezeichnung Spezifikation
Akkupack*6 B-517 eine Einheit
Logik-/Alarmkabel B-513 2 m
DC-Spannungsversorgungskabel B-514 2 m
Luftfeuchtesensor*9 B-530 3 m
Safe Probe RIC-141 1:1, 42 pF
BNC-BNC-Kabel RIC-112 1,5 m
BNC-Bananensteckerkabel RIC-113 1,5 m
BNC-Alligatorklemmenkabel RIC-114 1,5 m
Stabförmiges Thermoelement Typ K RIC-410 1,1 m
Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-420 1,1 m
L-förmiges Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-430 1,1 m
Luftfeuchtesensor
(B-530)
DC-Versorgungskabel
(B-514)

Anzeige von Statistik und Verlauf Anzeige der maximalen, minimalen und durchschnittlichen Messwerte
Optionen und Zubehör
Produktbezeichnung Bestellbezeichnung Spezifikation
Akkupack*6 B-517 eine Einheit
Logik-/Alarmkabel B-513 2 m
DC-Spannungsversorgungskabel B-514 2 m
Luftfeuchtesensor*9 B-530 3 m
Safe Probe RIC-141 1:1, 42 pF
BNC-BNC-Kabel RIC-112 1,5 m
BNC-Bananensteckerkabel RIC-113 1,5 m
BNC-Alligatorklemmenkabel RIC-114 1,5 m
Stabförmiges Thermoelement Typ K RIC-410 1,1 m
Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-420 1,1 m
L-förmiges Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-430 1,1 m
Luftfeuchtesensor
(B-530)
DC-Versorgungskabel
(B-514)